
講師：矢部智仁氏 

会員大会のご案内 
 湯沢商工会議所会員大会を次のとおり開催いたします。 

 ご存知のとおり、当地域の中小企業を取り巻く環境は依然として厳しい状況となって

います。かかる大事な時期に会員の皆様が一堂に会し、一層結束を強め、地域振興と会

員企業の発展を目的に本大会を開催いたします。第一部では、会員大会に先立ち、合同

会社ＲＲＰの矢部智仁氏を講師に迎えて「自らつくる。公民連携によるまちづくり」（仮

称）をテーマに講演いただきます。また、第二部では、会員事業所様の優秀な従業員の

方々を表彰する「会員企業従業者表彰」、第三部では会員事業所の親睦を深める懇親会を

行います。 

 ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせのうえ、ぜひご参加くださいますようご

案内申し上げます。 

記 

１．開 催 日  令和７年１０月１６日（木） 

２．場  所  湯沢ロイヤルホテル 

３．内  容  第一部：講 演 会（午後３時３０分～午後４時４０分） 

           「自らつくる。公民連携によるまちづくり」（仮称） 

講師：合同会社 ＲＲＰ 

   代表社員 矢部 智仁 氏     
         

第二部：会員大会（午後５時００分～午後５時４０分） 

大会宣言・会員企業従業者表彰 他 

第三部：懇 親 会（午後６時００分～） 
 

４．懇親会費  ６，０００円  〔懇親会参加の場合のみ〕 

 

※ 参加ご希望の方は９月２６日（金）まで、裏面「参加申込書」に必要事項をご記入

のうえ、ＦＡＸ、メールまたは電話にて、お申し込みくださいますようお願い申し上

げます。 
 

［お申し込み先］ 

湯沢商工会議所 湯沢市柳町 1-1-13 

（電話 73-6111／ＦＡＸ 73-2900／E-mail:yucci@yutopia.or.jp） 



湯沢商工会議所 行 （ＦＡＸ：７３－２９００、メール：yucci@yutopia.or.jp） 

※従業者表彰式の被表彰者の方の出欠につきましては、別紙「従業者表彰・被表彰者申請

書」にご記入のうえお申込みください。〔従業者表彰の締切は 9 月 12 日(金)まで〕 

 
 

   

    

        

事業所名   

                   

 ※ いずれかに○印を付けてください 

参 加  ・  不参加 

  
 
 

  

参
加
者
名 

①  

第一部 講演会 第二部 会員大会 第三部 懇親会 

参加 ・ 不参加 参加 ・ 不参加 参加 ・ 不参加 

 ② 

第一部 講演会 第二部 会員大会 第三部 懇親会 

参加 ・ 不参加 参加 ・ 不参加 参加 ・ 不参加 

 ③ 

第一部 講演会 第二部 会員大会 第三部 懇親会 

参加 ・ 不参加 参加 ・ 不参加 参加 ・ 不参加 

    

※ 9 月 26 日(金)までご送信（ご持参）くださいますよう、お願いいたします。 

不参加の場合も、ご返信 

下されば幸いです。 

10/16 湯沢商工会議所会員大会 


